
AE-BPW3GS-20
metal, metal, металл

tworzywo, plastic, пластмасса

czarny, black, черный

AE-BPW3GS-80 srebrny, silver, серебристый

293

115
93

10057
65 125

PL  Przedłużacz biurkowy wpuszczany okrągły  

EN  Pull-out power socket - round

RU  Выдвижной настольный удлинитель, круглый

MAX
3600 W IP 20

SCHUCKO 1,8 m ø100mm
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